

Breakfast with Santa

MENU



Chef&Brewer
COLLECTION

Breakfast with Santa

£12 per child

Cooked Breakfast

FULL BREAKFAST

With back bacon, a Cumberland sausage, a crispy hash brown, baked beans, and toasted bloomer with butter

Choose from poached (747kcal, 2.84g sugar, 3.86g salt),

scrambled (826kcal, 3.09g sugar, 4.19g salt)

or fried free-range egg (806kcal, 2.84g sugar, 3.93g salt)

VEGGIE BREAKFAST

With a veggie sausage, a hash brown, baked beans, a grilled flat field mushroom and toasted bloomer & butter

Choose from poached (580kcal, 3.6g sugar, 2.5g salt),

scrambled (660kcal, 3.85g sugar, 2.8g salt)

or fried free-range egg (639kcal, 3.6g sugar, 2.5g salt)

PLANT-BASED BREAKFAST

Two veggie sausages, a hash brown, baked beans, a grilled flat field mushroom, spinach and toasted bloomer (623kcal, 4.79g sugar, 2.2g salt)

BERRY MERRY PANCAKE STACK

Topped with Greek-style yogurt, berries and maple-flavour syrup

(344kcal, 28.03g sugar, 1.6g salt)

Drinks

FRUIT SHOOT

Blackcurrant & Apple (11kcal)

or Orange (17kcal)

FRUIT JUICE

Orange (122kcal) or Apple (133kcal)

or Cranberry (133kcal)

INNOCENT JUICY WATER

Apple & Strawberry (64kcal)

or Apple & Mango (56kcal)

MILK

(134kcal, 14.0g sugar, 0.56g salt)

Tap water available

Ho Ho Ho!

Who hides in a bakery
at Christmas?

A mince spy!

Why did the Christmas tree
go to the hairdresser's?

It needed a trim!

What do snowmen
eat for breakfast?

Snowflakes!

Just so you know, we apply an optional 10% service charge to all parties of 8 or more people.
All of it goes directly to our team members.

🌱 Suitable for vegetarians. 🌿 Suitable for vegans.
🥜 Dish contains nuts. 🦴 Bones and/or shell.

Breakfast with Santa is available on selected dates across December 2026. £5 deposit per person must be paid at time of booking. Each child's BWS booking includes one breakfast and one small drink from the menu and a small gift. The deposit value will be redeemed in pub against the value of the final bill. Please refer to the website for full details on deposits, refunds and cancellations: www.chefandbrewer.com/terms-and-conditions. You can view our allergen information if you download our app or visit our website at www.chefandbrewer.com. 🌱 Suitable for Vegetarians. 🌿 Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 🥜 Dish contains Nuts. 🦴 Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross-contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests to contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Some of our ingredients are subject to change throughout the seasons. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and some will need more. All products subject to availability on a site-by-site basis. All service charges, cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members. Promoter: Chef & Brewer, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton Upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.



Full allergen
information

